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KASVU JA YMPÄRISTÖ

Toimialue

Kasvun ja ympäristön toimialueen toimintatuotoista toteutui 60,0 % (v. 2023: 63,8 %). Toimintakuluista toteutui
55,8 % (v. 2023: 53,3 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 2,0 %, (v. 2023: -58,8 %).

Talouden toteutuminen
Toimintatuotoista on toteutunut 20,0 milj. euroa (60,1 %). Tuotot koostuvat pääosin 11,3 milj. euron
sisäisistä- ja 2,0 milj. euron ulkoisista vuokratuotoista, puhtauspalvelujen 1,9 milj. euron siivous-
tuotoista sekä 1,2 milj. euron maa-alueiden vuokratuotoista. Toimintatuotot sisältävät n. 2,3 milj.
euroa maan myyntivoittoja.

Toimintakuluista on toteutunut -20,0 milj. euroa (55,8 %). Merkittävimmät kuluerät ovat pääosin
henkilöstökulujen -5,2 milj. euron, rakennusten ja alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelujen
-5,0 milj. euron, lämmityksen -1,9 milj. euron ja HSL:n kuntaosuuden -2,2 milj. euron ja sähkön -1,2
milj. euron toteumat. Toimintakuluissa henkilöstökulut toteutuivat kesäkuun loppuun mennessä
47,5 % mukaisina, mikä on hieman tasaista toteumaa (60,0 %) vähemmän. Poikkeamaa selittää ke-
vään ja kesän aikana olleet avoimet vakanssit. Luminen ja kylmä talvi vaikutti rakennusten ja aluei-
den rakentamis- ja kunnossapitopalveluihin, mitkä toteutuivat 70,7 % mukaisina talousarviosta ja
kiinteistöpalvelut 88,5 %. Kylmästä talvesta johtuen lämmityskulujen toteuma oli 76,9 % talousarvi-
osta, toisaalta sähkökustannusten toteuma oli 52,9 % ja toteutuen 0,35 milj. euroa edellisvuotta
pienempinä.

- Kuntakehityslautakunnan vuoden 2024 talousarviossa toimintatuotoiksi on vahvistettu 5,745 milj.
euroa. Toimintakuluihin on vuodelle 2024 varattu –7, 7 milj. euroa. Käyttösuunnitelman mukainen
toimintakate (sisältäen valmistuksen omaan käyttöön) on –1,956 milj. euroa. Toimintatuotoista on
toteutunut 4,3 milj. euroa (75,6 %). Tuotot koostuvat pääosin 2,3 milj. euron maan myyntivoitoista,
1,2 milj. euron vuokratuotoista ja 0,4 milj. euron rakennusvalvonta- tarkastusmaksutuotoista sekä
maankäyttöön alkuvuonna kirjautuneesta kertaluontoisesta n. 0,25 milj. euron uhkasakko-maksu-
tuotoista. Sen perusteena on ollut rakentamisvelvoitteen laiminlyönnistä aiheutunut sopimussak-
komaksu. Toimintakuluista on toteutunut -3,5 milj. euroa (45,1 %). Merkittävimmät kuluerät ovat
henkilöstökulujen -2,2 milj. euron, asiantuntijapalvelujen -0,6 milj. euron ja ICT-palvelujen -0,2 milj.
euron sekä rakennusten ja huoneistojen vuokrien -0,2 milj. euron toteumat. Sitovan toimintakat-
teen toteuma oli 0,9 milj. euroa (-44,7 %). Toimintatuotoissa ei ole merkittäviä poikkeamia, kun
maankäytön sopimuskorvaukset tuloutetaan loppuvuonna. Toimintakuluissa  henkilöstökuluja to-
teutui 45,0 %, mikä johtui täyttämättä olleista avoimista vakansseista.



Talouden ennuste
- Kuntakehityslautakunnan toimintatuottojen ennustetaan toteutuvan 0,25 milj. euroa talousarviota

suurempina. Ylitys johtuu maankäytön muiden toimintatuottojen 0,25 milj. euron ylityksestä, kun
alkuvuonna toteutui maankäyttöön n. 0,25 milj. euron sakko/uhkasakko, joka on kertaluonteinen.
Sakon perusteena oli rakentamisvelvoitteen laiminlyönnistä aiheutunut sopimussakkomaksu.

- Kuntakehityslautakunnan toimintakulujen ennustetaan toteutuvan talousarvion mukaisesti.
- Kuntakehityslautakunnan valtuuston nähden sitovan toimintakatteen arvioidaan toteutuvan 0,25

milj. euroa talousarviota parempana.

- Käyttötalouteen ei esitetä tehtäväksi määrärahan muutoksia.

- Investointien määrärahoja esitetään pienennettäväksi pitkävaikutteisten menojen osalta 300 000
euroa (rahoitusta parantava):
o 300 000 euroa, rakennetun ympäristön kokonaisjärjestelmän uudistus. Hanke siirtyy aloitetta-

vaksi vuodelle 2025.

.



toteumaraportti lautakuntatasolta (sis. palvelualueet ja palveluyksiköt)





Talousarvion toiminnan tavoitteet ja toimintaympäristö

Kasvun ja ympäristön toimialueelle on asetettu vuoden 2024 talousarviossa 19 sitovaa toiminnan tavoitetta,
jotka raportoidaan kunnan osavuosikatsauksessa. Kullekin vuositavoitteelle on asetettu onnistumisen kriteeri/-
t, joiden edistymisen osalta arvioidaan myös toteutumista sekä siihen liittyviä mahdollisia poikkeamia.

Toimialalle asetetuista vuositavoitteista pääosa (15/19) on kuntakehityslautakunnan ja/tai sen alla toimivan
rakennusjaoston alaisia tavoitekokonaisuuksia. Useat vuositavoitteista sisältävät kuitenkin sekä
kuntakehityslautakunnan että teknisen lautakunnan alaisia onnistumisen kriteereitä/toimenpiteitä.

Kesäkuun lopun tilanteessa koko toimialan näkökulmasta 13 tavoitteen arvioidaan kokonaisuuden osalta
toteutuvan suunnitellusti tämän vuoden aikana ja kuuden tavoitteen arvioidaan toteutuvan osittain.

Kuntakehityslautakunnan alaisista vuositavoitteista 11 on kokonaisuuden osalta toteutumassa kesäkuun lopun
tilanteessa suunnitellusti tämän vuoden aikana. Keskeisimpiä onnistumisia kuntakehityslautakunnan alaisista
tehtävistä ovat olleet keskeisten yritysalueiden (Focus-alue ja Rykmentinportti I) kaavatöiden eteneminen
sekä useiden kaavahankkeiden saaminen hyväksymiskäsittelyyn alkuvuoden aikana. Keskustojen elinvoiman
ja rakentamisen edistämiseksi on tehty kaavatöiden ohella useita muitakin toimenpiteitä: Koskensillantien
pysäköintitalon ja -yhtiön toteutus etenevät aikataulussaan sekä Hyrylän keskustan maisema-
arkkitehtuurikilpailu (sis. Varuskunnanaukio) on parhaillaan käynnissä. Myös selvitys pysäköinnin linjauksista on
aloitettu.

Kahden vuositavoitteen (03.03 Edistämme maapoliittisen ohjelman resursointia ja toiminnan työkaluja sekä
04.01 Edistämme keskeisten yritysalueiden kaavamuutoksia, tonttitarjontaa sekä alueiden kehittymistä) osalta
näkymät toteutumisesta ovat muuttuneet positiivisemmaksi verrattuna ensimmäisen osavuosikatsauksen
tilanteeseen.

Koko toimialan näkökulmasta kuuden vuositavoitteen arvioidaan toteutuvan vain osittain.
Kuntakehityslautakunnan vastuulla olevista vuositavoitteista osittain toteutuvia on neljä. Merkittävimpiä
poikkeamia vuositavoitteiden toteutumisen osalta näyttää koko toimialan näkökulmasta olevan joidenkin
suunnitteluhankkeiden etenemisessä: Viivästymiä on mm. Hökilän asemakaavoituksessa, sähköautojen
latausverkoston määritystyössä sekä pyöräilyn edistämis- ja pyöräilyverkkosuunnitelmien laatimisessa. Syinä
em. töiden viivästyksiin ovat resurssihaasteet eritoten liikennesuunnittelussa. Lisäksi maapoliittisen ohjelman
toiminnan työkalujen edistäminen viivästyi, koska em. ohjelma hyväksyttiin valtuustossa vasta loppukeväästä.
HSL:n linjaston kehittämistä paremmin tuusulalaisia palvelevaksi on haastanut sekä toimenpiteeseen liittyvä
liikennöinnin toteutuksen kulujen kasvaminen että liikennesuunnitteluresurssien vähäisyys. Rakennetun
ympäristön tietojärjestelmiä koskevan lain (RYTJ) tuomien käytännön muutoksien jalkauttamista on hidastanut
uuden järjestelmän hankinta-asiat.Tavoitteiden toteumista mahdollistaisi liikennesuunnittelussa ja
yhdyskuntatekniikan projekteissa myös lisäresursointi.

Keskeisimmät talousarvion toiminnan tavoitteiden tapahtumat olivat:

- Elinvoimassa yritystontteja markkinoitiin, tontinmyyntineuvotteluja pidettiin ja alueprofilointeja
valmisteltiin. Kevään aikana pidettiin mm. kaksi Business as Tuusula –
yritysverkostoitumisseminaaria. TE 2025- uudistuksen valmistelu jatkui osaltaan, ja työstettiin
Tuusulan kunnan elinvoimaohjelman 2023-2030 ja asuntopoliittisen ohjelman mittaristoa ja
raportointia.

- Projektitoimistossa Hyrylän keskustan hankkeet etenivät: KEUSote teki päätöksen lounaisesta
Sote-keskuksesta Hyrylään ja hyvinvointikeskuksen suunnittelua jatkettiin myös linja-autoaseman
siirto valmistui. Koskensillantien pysäköintilaitoksen hankesuunnitelma hyväksyttiin ja
rakennuttajakonsultin kilpailutus käynnistettiin. Pääkirjaston ja sote-keskuksen tarveselvityksiä
käsiteltiin.

- Hyrylän keskustan yleisten alueiden maisema-arkkitehtuurikilpailu julkaistiin.
- Focus-alueella asemakaavoitus on käynnissä ja lunastusprosessi etenee suunnitellusti.
- Kiinteistöjen realisointisuunnitelmaa edistettiin
- Maankäytössä  asuin- ja yritystontteja luovutettiin 33 kpl rakennus- ja kiinteistöalan heikon

suhdanteen jatkuessa.
- Kunnan omistukseen hankittiin maata noin 21 ha.
- Maapoliittisen ohjelman tarkistus hyväksyttiin valtuustossa 27.5.2024.



- Asemakaavoitus on edennyt hyvin ja alkuvuoden aikana on saatu hyväksyttyä kuusi asemakaavaa
ja asemakaavan muutosta, kuten Lahelan kampusta koskeva. Hyrylän palvelukeskus sai
lainvoiman. Uusia kaavatöitä alkoi kahdeksan kappaletta ja nähtäville valmisteltiin 10 kaavatyötä.
Tuuskodon asemakaavan suunnitteluperiaatteiden perusteella laadittiin kaavaehdotus
päätöksentekoa varten. Puistokylän kaavaehdotuksen valmistelua jatkettiin

- Vuoden ensimmäisellä puoliskolla valmistui yhteensä 291 asuntoa, joista valtaosa, 277 kpl, oli
kerrostaloissa. Pientalorakentaminen keskittyi Häriskiven alueelle. Uuden rakennusjärjestyksen
valmistelu käynnistyi, mutta Rakentamislain niin sanotun korjaussarjan sisällön epäselvyys on
vaikeuttanut rakennusjärjestyksen uudistamistyön etenemistä. Hallintosäännön uudistaminen
vastamaan rakentamislakia aloitettiin. Rakennusvalvonta hankki lupapisteen edistyneemmän
raportointiosan raportoinnin kehittämistä varten. Palvelukysely laatiminen rakennusvalvonnan
asiakkaille aloitettiin myös

Elinvoima, asuminen ja kehittäminen
 sis. palveluyksiköt (Elinkeinopalvelut ja Asuntopalvelut)

Tuusulan kunnan elinvoimaohjelman 2023-2030 mittaristoa työstettiin. Tontinmyyntineuvotteluja on jatkettu
sekä suunniteltu alueiden profilointia ja tonttien markkinointia. Kevään aikana järjestettiin kaksi Business as
Tuusula –yritysverkostoitumisseminaaria. EcoCore-hankkeen puitteissa perehdyttiin vihreän siirtymän toimin-
taan eri hankkeessa mukana olevissa kaupungeissa sekä valmisteltu hankevierailua Tuusulaan syyskuussa
2024. Matkailussa kehitettiin kesän 2024 teemaksi Tuusulanjärven ja pyöräilymatkailun edistämistä. TE2025-
uudistuksen valmistelu jatkuu edelleen. Asumisneuvonnan kehittäminen jatkuu kahden asumisneuvojan toi-
mesta. Pohjois-Tuusulan vetovoiman edistämisessä on Jokela 150 v –juhlavuosi ja Tarinoiden talot –tapahtu-
man valmistelu on meneillään. Tiilitehtaan kunnostamisprojekti etenee ja työ käynnistyi. Uusi hankekehitys-
päällikkö aloitti kesäkuun alussa. Asuntopoliittisen ohjelman mittaristoa ja raportointia on valmisteltu.

Projektitoimisto
 sis. palveluyksiköt (Projektitoimisto, Focus-projektit, Hyrylän keskusta ja Rykmentinpuisto-taseyksikkö)

Puistokylän asemakaava oli ehdotuksena nähtävillä. Hyvinvointikeskuksen suunnittelua jatkettiin ja linja-auto-
aseman siirto valmistui.  Rykmentinportin tonttien myynti on jatkunut, asemakaavoitus on käynnissä. Tontin-
luovutusta edistettiin. Särmän johtosiirrot urakoitiin ja kunnantalon kalustesuunnittelua jatkettiin. Laadittiin Au-
toasemankadun katusuunnitelmia ja toimivuustarkasteluja. Koskensillantien pysäköintilaitoksen hankesuunni-
telma hyväksyttiin ja rakennuttajakonsultti kilpailutettiin. Koskensillantien ja Esikunnanpolun kortteleiden ase-
makaavan muutoksien luonnos asetettiin nähtäville. Pääkirjaston ja sote-keskuksen tarveselvityksiä käsiteltiin.
Hyrylän keskustan yleisten alueiden maisema-arkkitehtuurikilpailu julkaistiin.

Focus-alueella asemakaavoitus on käynnissä ja laadittavista asemakaavoista on järjestetty MRL 66 §:n mukai-
nen viranomaisneuvottelu. Asemakaavoituksen yhteydessä laaditaan laaja kunnallistekniikan yleissuunnitelma
sekä voimalinjojen yleissuunnitelma. Alueen liikenneselvitys valmistui kesäkuussa. Kiila-Senkkerinmäen kehit-
tämiselle haettu vihreän siirtymän EU-rahoitusta ja alueen maankäytön suunnittelua on ohjelmoitu yhdessä
Vantaan kanssa. Lunastustoimitusprosessi Focus-alueella etenee suunnitellusti.
Uusi salkkujärjestelmä otettiin käyttöön ja siinä yhteydessä projekteja karsittiin. Harjoiteltiin uuden salkun ra-
portointia ja seurantaa, valmisteltiin salkunhallinnan johtamisen seuraavia askelia. Palveluverkko-ohjelman
projekteja johdettiin (Rykmentinpuiston kampus rakentuu, Peltokaaren päiväkodin toiminta käynnistyy 12.8.,
Lahelan kampuksen hankinnan valmistelu jatkuu syksyllä).
Kiinteistöjen realisointisuunnitelmaa toteutettiin ja se etenee edelleen.

Maankäyttö ja paikkatieto
 sis. palveluyksiköt (Maankäyttö ja Paikkatieto)

Maankäyttö
Maankäyttöinsinööri irtisanoutui maaliskuussa ja rekrytointia on jouduttu jatkamaan kolmannelle kierrokselle.
Alkuvuonna on asuntorakentamiseen myyty yksi tuottajamuotoinen tontti, omakotitontteja myytiin 13 kpl ja



vuokrattiin 17 kpl. Kaksi yritystonttia ja yksi realisointikohde myytiin. Maanmyyntituloja kertyi yhteensä 2,6 M€.
Kunnan omistukseen on seurantakaudella siirtynyt maata noin 21 ha ja maanhankintaneuvotteluja on edistetty
useilla alueilla. Maanhankintarahaa em. hankintoihin on käytetty noin 1,4 M€. Alkuvuonna on tehty yksi asema-
kaavoituksen käynnistämissopimus Jokelassa. Tuusulan kunnan valtuusto päätti toukokuussa uudesta maa-
poliittisesta ohjelmasta, joka tuli voimaan 28.5.2024.

Tontinvuokraus on ollut ostoa suositumpaa ja vuokrauksesta saatavat tulot ovat jo noin 0,15 M€ ylittyneet. Al-
kuvuoden vaatimattomasti toteutuneesta tontinmyynnistä huolimatta, odotetaan edelleen toiveikkaasti yritys-
tonttien ja isompien tuottajamuotoisten tonttien luovutuksilla loppuvuonna päästävän lähelle myyntitavoitetta.

Paikkatieto
Maaliskuussa eläköityi mittausmies. Paikkatietoasiantuntija jää 6 kk vuorotteluvapaalle ja hänen sijaisekseen
päätettiin palkata aiemmin yhteisissä palveluissa työskennellyt data-analyytikko.

Rakennetun ympäristön kokonaisratkaisun hankintaan on tullut sidosyksikköhankintoihin liittyvien valitusten
takia viivästyksiä. On hyvin todennäköistä, että tilanne ei tule korjaantumaan ennen kuin sidosyksikköhankintoi-
hin liittyvä lainsäädännön muutokset saadaan tehtyä. Maankäytön lainsäädäntömuutosten aiheuttaman aika-
taulupaineen takia kokonaisratkaisu tullaan siis kilpailuttamaan.

Kiinteistöveroselvitystä jatketaan teollisuus- ja liikerakennusten sekä vanhojen asuinkerros- ja rivitalokorttelei-
den alueilla.

Kaavoitus
 sis. palveluyksiköt (Kaavoitus)

Kaavoitus on valmisteli nähtäville yhteensä 10 kaavatyötä, joista toisella neljänneksellä Jokelan Asemapolun
alueen (nro 3634) ja Tuuskodon (nro 3562) asemakaavojen muutosehdotukset, Mattila II:n (nro 3648) ja Saksan-
väylän (nro 3670) asemakaavaehdotukset sekä Koillis-Hyrylän katualueiden ja kunnallistekniikan yleissuunni-
telman. Lautakunta palautti Tuuskodon asemakaavamuutosehdotuksen valmisteluun muiden kaavatöiden
edetessä nähtäville. Hyväksyttyjä asemakaavoja- ja asemakaavamuutoksia oli kuusi kappaletta, jotka ovat tai
tullaan lähiaikoina kuuluttamaan lainvoimaisiksi. Lisäksi Lahelanpellon yleissuunnitelman päivitys hyväksyttiin
jatkosuunnittelun pohjaksi. Hyrylän palvelukeskuksen asemakaavamuutos (nro 3615) sai lainvoiman kesä-
kuussa. Uusia kaava- ja yleissuunnitelmatöitä on laitettu vireille kahdeksan kappaletta. Kunnanhallitus lisäsi
kaavoitussuunnitelmaan ja kaavoituksen 2024 työohjelmaan Neoen Renewables Finland Oy:n Jäniksenlinnan
aurinkovoimahankeen sekä Tuusulan Itäväylä I asemakaava- ja asemakaavamuutoksen (nro 3673). Alku-
vuonna on pidetty 12 asukastilaisuutta ja otettu Tuusula suunnittelee ja rakentaa -uutiskirje käyttöön. Tuusulan
kaikilla pohjavesialueilla on pohjavesialueiden suojelusuunnitelmat keväällä hyväksytyn työn jälkeen. Palvelu-
alueella ei ole nyt täyttämättömiä toimia.

Rakennusvalvonta
 sis. palveluyksiköt (Rakennusvalvonta)

Tarkastelukaudella valmistui Suutarintien kerrostalokokonaisuus ja Bostonin alueella yksi kerrostalo. Asuntoja
kaikissa tarkastelukaudella (toisella vuosineljänneksellä) valmistuneissa rakennuksissa oli kaiken kaikkiaan 169
kappaletta. Suurimpia muita valmistuneita kohteita olivat Sulankaaren Axla Logistics sekä Tuusulanjärven
kampus. Kunnan talousjärjestelmän vaihto vaikutti rakennusvalvonnan laskutukseen siten, asiakkaille laskut
lähtivät maaliskuussa myönnetyistä luvista vasta toukokuun lopussa, kun liittymä lupapisteen ja Monetran vä-
lillä saatiin kuntoon. Rakentamislain niin sanotun korjaussarjan sisällön epäselvyys on vaikeuttanut rakennus-
järjestyksen uudistamistyön etenemistä. Viimeisillä korjaussarjaan tehdyillä muutoksilla on olennaista vaiku-
tusta muun muassa rakennusjärjestyksen sisältöön. Hallintosäännön uudistaminen vastamaan rakentamislakia
aloitettiin. Rakennusvalvonta on hankkinut lupapisteen edistyneemmän raportointiosan raportoinnin kehittä-
mistä varten. Palvelukysely laatiminen rakennusvalvonnan asiakkaille on aloitettu. Kysely on tarkoitus toteut-
taa alkusyksystä.





Vuositavoitteiden toteutumisen tilanne ja poikkeamat









Investoinnit

 Rakennetun ympäristön kokonaisjärjestelmän uudistus- hanke siirtyy aloitettavaksi vuodelle 2025 ja määrä-
raha esitetään poistettavaksi kuluvalta vuodelta.



Toiminnan keskeiset tunnusluvut

Myydyt ja vuokratut tontit 1.1.-30.6.2024
- Yhteensä AO-tontteja luovutettu 30 kpl

o 27 kpl Etelä-Tuusula
o 3 kpl Pohjois-Tuusula

- 13 kpl omakotitontteja myyty
o 10 kpl Etelä-Tuusula: 8 kpl Häriskivi, 1 Lahelanpelto, 1 Pellavamäki
o 3 kpl Pohjois-Tuusula, Peltokaari

- 17 kpl omakotitontteja vuokrattu (16 kpl Häriskivi ja 1 kpl Pellavamäki)
- Yksi tuottajamuotoinen A-tontti myyty Puustellinmetsä
- Kaksi yritystonttia myyty (Rajalinnasta)
- Yksi realisointikohde myyty

- Maanmyyntituloja kertyi kesäkuun loppuun mennessä yhteensä 2,6 M€  (ei sisällä Palvelutalo Särmän
tontinmyyntituloa)

Maanhankinta
- Kunnan omistukseen on seurantakaudella siirtynyt maata noin 21 ha
- Maanhankintarahaa em. hankintoihin on käytetty noin 1,4 M€

Myönnettyjen rakennuslupien määrä asuntotyypeittäin 1.1.-30.6.2024
- 3 kpl rivi- ja kerrostalot (sis. myös muutosluvat), uudisrakennuksia yhteensä 2 kpl (kaikki rivitaloja)
- 40 kpl pientalot (=yhden ja kahden perheen asuntojen talot), joista uudislupia 33 kpl, loput muutoslupia

Alkaneet työmaat (pientalot/okt, rivitalot ja kerrostalot), aloituskokous pidetty 1.1.-30.6.2024
- aloitettuja asuinkerrostaloja 1 kpl
- aloitettuja rivitaloja 1 kpl
- aloitettuja pientaloja 19 kpl

Asuntotuotanto (käyttöönottotarkastus tehty) talo- ja huoneistotyypeittäin 1.1.-30.6.2024
- Käyttöönotettuja asuinrakennuksia 15 kpl

 8 kpl pientaloja
 1 kpl rivitaloja
 6 kpl uusia kerrostaloja

- Valmistuneita asuntoja/huoneistoja yhteensä 291 kpl
 valmistuneiden rivitalojen huoneistojen (yht. 6 kpl) tyypit

 4 kpl 3 H
 2 kpl 4 H

 valmistuneiden kerrostalojen huoneistojen (yht. 277 kpl) tyypit
 81 kpl, yksiöitä
 110 kpl kaksioita
 66 kpl 3 H
 20 kpl 4 H

Hyväksytyt kaavat 1.1.-30.6.2024
- Hyväksyttyjä asemakaavoja yhteensä 6 kpl (yht. 43 168 k-m2)
 Vanutehdas asemakaavamuutos (3601), Jokela. Kv 5.2.2024 (7 230 k-m2)
 Lahelan kampuksen asemakaava (3542), Hyrylä. Kv 15.4.2024 (16 500 k-m2)
 Tuusulantien asemakaavamuutos (3652), KKL 8.5.2024
 Resiinakujan asemakaavamuutos (3668), Jokela. Kv 27.5.2024 (3 000 k-m2)
 Harjulan asemakaavamuutos (3596), Hyrylä. Kv 27.5.2024 (8 900 k-m2)
 Seppäinpuiston asemakaavamuutos (3646), Kellokoski. Kv 17.6.2024 (7 538 k-m2)

Vireille tulleet kaavat ja suunnitelmatyöt 1.1.-30.6.2024
- Uusia kaava- ja yleissuunnitelmatöitä on laitettu vireille kahdeksan kappaletta:

 Tuusulantien asemakaavamuutos, nro. 3652
 Ampumaradan nro. 3671



 Kulomäki-Jussla nro. 3657
 Hyökkälän Väinöläntien asemakaavamuutos (3669)
 Kulomäen ja Jusslan työpaikka-alueet asemakaava- ja asemakaavamuutos (3657)
 Vihersiniverkostosuunnitelma, VISSI
 Rykmentinpuiston keskiosan yleissuunnitelma
 Tuusulanjokilaakson virkistyskäytön yleissuunnitelma

Päätetyt määrärahamuutokset vuonna 2024 (rahoitusta parantavat

muutokset +, heikentävät -)

Määrärahan siirrot, ei kustannusvaikutusta:

01-03/2024 neljännesvuosiraportoinnin yhteydessä tehdyt määrärahansiirrot (kh 6.5.2024 § 175);

vähennys -20 000 euroa kehittämisen ja hallinnon palvelualueen palvelujen ostoista
vähennys - 35 000 euroa projektitoimiston palvelualueen palvelujen ostoista
vähennys - 15 000 euroa maankäytön ja paikkatiedon palvelualueen palvelujen ostoista
vähennys - 5 000 euroa kaavoituksen palvelualueen palvelujen ostoista
Vähennys - 5 000 euroa rakennusvalvonnan palvelualueen palvelujen ostoista
lisäys + 80 000 euroa elinvoiman, asumisen ja kehittämisen palvelualueen palvelujen ostoihin.

Käyttötalousosa, yht. - x,xx milj. euroa:
o

Investoinnit, yht. 0 euroa:


